СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
                                                        Р Е Ш Е Н И Е
                   26.11.2019                  22-гсд
О внесении изменений в решение совета депутатов Сланцевского городского поселения от 28.09.2018  № 378-гсд «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения поселения по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»
      На основании пунктов 11, 12 части 1 статьи 14, части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Сланцевского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение совета депутатов Сланцевского городского поселения от 28.09.2018 № 378-гсд «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения поселения по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»:
Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Предусмотреть  в бюджете муниципального образования Сланцевское городское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и последующие годы межбюджетные трансферты  муниципальному образованию Сланцевский  муниципальный район  Ленинградской области на финансовое обеспечение исполнения переданных полномочий».
2.  Решение  разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                                            Р.В. Шотт